
 

UCHWAŁA Nr XXXII/178/09 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Brańszczyku  

w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. - Ordynacja wyborcza do Parlamentu Euro-

pejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz. 219 z późn. zm.) Rada Gminy w Brańszczyku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 

czerwca 2009r. tworzy się następujący obwód głosowania, ustala jego granice oraz siedzibę obwodowej 

komisji wyborczej: 

 

Numer obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

7 Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku Świetlica Domu Pomocy Społecznej 

w Brańszczyku 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Sławomir Gałązka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


